Thermoschutzgehäuse
Temperaturmessung bei hohen Umgebungstemperaturen
ISEDD GmbH – Johanneswerkstr. 4 – D-33611 Bielefeld
Tel: 0521-97176-0 – Fax: 0521-97176-100 – eMail: Vertrieb@isedd.de
© ISEDD GmbH 2007 - Datenblatt Thermoschutzgehäuse
Technisch bedingte Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten! V:
\S
ig

Profil der Prozesstemperatur über die Zeit.
Die thermischen Barrieren können bis zu zwei Da-
tenlogger schützen und ermöglichen es so, bis zu 14
Temperaturmesspunkte gleichzeitig erfassen.
Der Anwender profitiert von dieser einfachen Mög-
lichkeit, die Übereinstimmung der Produktionsanla-
gen mit den gültigen Spezifikationen dokumentieren
zu können. Mit diesen Diagnosemöglichkeiten kön-
nen  Energieverbrauch und Produktqualität optimiert
werden.
Einsatz in der Lebensmittelproduktion
Tabellarische Darstellung der maximalen Einsatz-
dauer für die Datenlogger bei verschiedenen Umge-
bungstemperaturen für die verschiedenen Modelle.
Bestellinformation
SI-TB50 50mm-Barriere 170x300mm für SmartReader
SI-TB60 60mm-Barriere 170x300mm für SL7000
SI-TB70 70mm-Barriere 170x300mm für SmartReader
SI-TB80 80mm-Barriere 170x300mm für SL7000
SI-TB90 90mm-Barriere 170x300mm für SmartReader
SI-TB100 100mm-Barriere 170x300mm für SL7000
SI-TB110 110mm-Barriere 170x300mm für SmartReader
SI-TB120 120mm-Barriere 170x300mm für SL7000
SI-TB130 130mm-Barriere 170x300mm für SmartReader
SI-TB140 140mm-Barriere 170x300mm für SL7000